
  

    日  時  ：  2024年5月17日(金)                  

              11:00～12:30 セミナー・質疑応答  

             12:30～13:30  お食事 
 

    参加費 ：  ¥7,500 （お食事/消費税・サービス料込）  

お申込み ： アークヒルズクラブ メンバーシップ事務局  

TEL：03-5562-8251 又は E-mail : ahcmsp@mori.co.jp 
 

イベント開催日3営業日前以降のキャンセルは、参加費全額をキャンセルチャージとして 

頂戴いたしますので、ご了承お願い申し上げます。 

株式会社伊藤園様より日本茶を熟知した専門家を 

お迎えし、おいしいお茶のいれ方、夏に向けての冷茶や

アレンジ方法などをご紹介いただきます。 

温度による味わいの比較体験や茶葉の試食なども 

ご用意しております。 

年に一度の旬のおいしさ、この時期ならではの新茶の 

魅力をお楽しみください。 

  

アークヒルズクラブ イベントのお知らせ 

セミナー：「新茶の楽しみ方」 


